KEPUTUSAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI

INSTITUT TEKNOLOGI PADANG

Nomor: 43/SK.27.O10.3/IX/2024

Tentang:

Daftar Informasi Publik di Lingkungan Institut Teknologi Padang

Menimbang

- a. Bahwa keterbukaan informasi publik merupakan sarana dalam mengoptimalkan pengawasan publik terhadap Institut Teknologi Padang;
- b. Bahwa dalam rangka memperoleh informasi publik pada Institut Teknologi Padang, perlu menetapkan Daftar Informasi Publik di lingkungan Institut Teknologi Padang;
- c. Bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a dan b, perlu menetapkan Keputusan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Pubik;
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik;
 - 4. SK Mendiknas No. 113/D/O/2002 tanggal 7 Juni 2002 tentang perubahan STTP menjadi ITP;
 - 5. Statuta Institut Teknologi Padang tanggal 30 April 2019;
 - Keputusan Sekteraris Jenderal Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 99/A/KPT/2019 Tentang Panduan Permohonan Informasi, Pengajuan Keberatan, Dan Penyelesaian Sengketa Informasi Publik:
 - Keputusan Rektor Institut Teknologi Padang Nomor 27/SK/27.O10.1/VIII/2019 tentang Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) dan Struktur Organisasi Pengelola Informasi dan Dokumentasi Institut Teknologi Padang;
 - Surat Keputusan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi Nomor 36.a/SK.27.O10.3/VIII/2019 Tentang Prosedur Operasional Standar Dalam Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi di Lingkungan Institut Teknologi Padang;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Menetapkan Informasi publik di lingkungan Institut Teknologi Padang sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.



Kedua

: Segala keputusan yang bertentangan dengan penetapan ini dianggap tidak

berlaku dengan adanya surat keputusan ini.

Ketiga

: Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila

terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki kembali.

Ditetapkan di : Padang

Pada Tanggal: 11 September 2024

Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi,

Dr. Eng. Ir. Yusteni Warmi, S.T, M.T, IPM

NIDN.1021107202

Tembusan disampaikan kepada Yth.

Rektor

PPID Pelaksana

3. Arsip



Lampiran

: Keputusan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi

Nomor

: 43/SK.27.O10.3/IX/2024

Tentang

: Daftar Informasi Publik di Lingkungan Institut Teknologi Padang

		ν.	
No	Ringkasan Isi Informasi	Pejabat yang Menguasai Informasi	Retensi Arsip
1	Data Perbendaharaan dan Inventaris ITP	Kabag. Perlengkapan	12 tahun
2	Informasi Kegiatan Kemahasiswaan	Ka. BIKMA	5 tahun
3	Informasi Beasiswa dan Layanan Sosial	Ka. BIKMA	8 tahun
4	Dokumen Kerja Sama	Kabag. Kerja Sama & Komunikasi Publik	10 tahun
5	Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan	Ka. Biro Layanan Terpadu	7 tahun
6	Laporan Keuangan (Audited)	Yayasan Pendidikan Teknologi Padang	8 tahun
7	Dokumen Perencanaan Pengadaan Barang/Jasa	Ka. Biro Layanan Terpadu	5 tahun
8	Informasi Penelitian	Ka. LP2M	5 tahun
9	Informasi Penerimaan Mahasiswa Baru	Ka. Biro Humas dan Kerja Sama	5 tahun
10	Data Statistik Penerimaan Mahasiswa Baru	Ka. Biro Humas dan Kerja Sama	5 tahun
11	Nilai dan Soal Ujian Masuk	Ka. BAAK	6 tahun
12	Rencana Strategis Institut Teknologi Padang	Wakil Rektor	9 tahun



13	Rencana Operasional Mandat Capaian Kinerja	Dekan	5 tahun
14	Laporan Kinerja	Wakil Rektor	7 tahun
15	Informasi Pengabdian kepada Masyarakat	Ka. LP2M	5 tahun
16	Informasi Rekrutmen Pegawai ITP	Ka. Kepegawaian	4 tahun
17	Daftar Hadir Pegawai ITP	Kabag. Kepegawaian	3 tahun
18	Daftar Kepangkatan ITP	Kabag. Kepegawaian	3 tahun
19	Standar Operasional Prosedur Unit Kerja	Ka. LPMI	5 tahun
20	Daftar Regulasi dan Surat Keputusan	Ka. Biro Layanan Terpadu	5 tahun
21	Tugas dan Fungsi Unit Kerja	Ka. LPMI	10 tahun
22	Struktur Organisasi ITP	Ka. Biro Humas dan Kerja Sama	10 tahun
23	Informasi Akreditasi	Ka. BAAK	7 tahun
24	Agenda Kegiatan	Ka. Biro Humas dan Kerja Sama	5 tahun
25	Informasi Visi dan Misi ITP	Ka. Biro Humas dan Kerja Sama	5 tahun
26	Profil ITP	Ka. Biro Humas dan Kerja Sama	5 tahun
27	Profil Pimpinan	Ka. Biro Humas dan Kerja Sama	6 tahun
28	Dokumentasi Laporan Permohonan Informasi Publik	PPID	3 tahun



29	Laporan Tahunan Rektor	Ka. Biro Layanan Terpadu	6 tahun
30	Informasi Permohonan Informasi Publik	PPID	3 tahun
31	Struktur dan Keputusan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi	PPID	6 tahun
32	Laporan Pelayanan Informasi Publik	PPID	3 tahun

Padang, 11 September 2024

Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi,

Dr. Eng. Ir. Yusreni Warmi, ST, MT, IPM

NIDN.1021107202